- planowana liczba zwierząt poddanych zabiegom chirurgicznym: 70 szt. 

- usługi weterynaryjne. 

§ 12. Finansowanie Programu 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Ćmielów. 

2. Środki finansowe na realizacje działań wynikających z programu w kwocie 136 500, 00 zł (słownie: sto 
trzydzieści sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) zabezpieczone są w budżecie Gminy Ćmielów. W przypadku 
wyczerpania przeznaczonych środków Gmina Ćmielów wyasygnuje dodatkowe fundusze na realizację 
programu po dokonaniu analizy przez wszystkie Komisje Stałe Rady Miejskiej w Ćmielowie.